Директору МКУ ДО
«СДЮСШ №3 по волейболу»
 Я. А. Шамхалову

[bookmark: bookmark0]Заявление
Прошу принять моего _________ в МКУ ДО «СДЮСШ №3 по волейболу» на отделение _________________ с основными правовыми документами,  регламентирующими работу МКУ ДО «СДЮСШ № 3 по волейболу»,  (правилами внутреннего распорядка и правилами  приёма и отчисления) ознакомлены и обязуемся их выполнять.
Ф.И.О. ребёнка ________________________________________________________________
Дата и место рождения «____» _________________ _______ г. ________________________
Школа ___________________________________ класс _______
Домашний адрес, телефон ______________________________________________________
Свидетельство о рождении, паспорт ______________________________________________

Подпись родителей (представителя ребёнка), заполняющего заявление____________________

                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ:

1. медицинская справка	       3. фото 5x6
2. копия свидетельства о рождении ребенка                          4. полис страхования от несчастного случая

[bookmark: bookmark1]Сведения о родителях
Ф.И.О. мамы
Место работы
Должность	Рабочий телефон
Ф.И.О. папы
Место работы
Должность	Рабочий телефон